6, No.I November 1998
- Rafiq Yunus Masri, *An Nama' Fi Zakat al Mal*, Damaskus: Dar al Maktab, 2006
- Said Sabiq, *Fiqh as-Sunnah*, Beirut: Dar al-Kitab al-Arabi, 1985/1405 H
- Sayid Imam Mumahammad Ibn Ismail al-Kahlani, *Subulu al-Salam* (Jus III), Bandung: Maktabah al-Dahlan, tt.
- Taufik Muhammad, *Mengupas sejarah reformasi ekonomi Umar bin Abdul Aziz, dan mengapa kita gagal?*, diakses pada
- Wahbah Al Zuhaily, *Zakat Kajian Berbagai Mazhab*, Bandung: Rosda Karya,